Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 ноября 2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	 № 1042

О внесении   дополнения в постановление Администрации Верхнекетского района от 17.11.2009 №1080 «О размере, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Верхнекетский район»

          В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 №582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнекетский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления Администрации Верхнекетского района от 17.11.2009 №1080 «О размере, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Верхнекетский район», дополнить абзацем девятым следующего содержания: «организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, занимающиеся утилизацией твердых бытовых отходов.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря Севера».

И.о. Главы Верхнекетского района                                               С.А. Альсевич

Люткевич А.Г.
2-13-58
_____________________________________________________________________
Дело-2,прокуратура-1, КУМИЗ-1, поселения – 9, газета «Заря Севера»